
                    БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                            від 14.06.2016   №  361

м. Бровари

Про  внесення змін в додаток 2  
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 
12.02.2013 № 62 «Про затвердження 
Положення про комісію з оренди 
об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари та 
затвердження складу комісії в новій 
редакції»

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна» та підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в додаток 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 12.02.2013 № 62 «Про затвердження 
Положення про комісію з оренди об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари та затвердження складу комісії в новій 
редакції» виклавши його в новій редакції, згідно з додатком. 
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 10.05.2016 № 62 «Про  
внесення змін в додаток 2 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради від 12.02.2013 № 62 «Про затвердження Положення про комісію з 
оренди об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари та 
затвердження складу комісії в новій редакції».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко



Додаток  
до рішення виконкому 
Броварської міської ради
від 14.06.2016 № 361   

СКЛАД КОМІСІЇ З ОРЕНДИ ОБ’ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  м. БРОВАРИ

Резнік Олександр Вікторович - заступник міського голови – голова 
комісії;

Голубовський Григорій Павлович - заступник міського голови – заступник 
голови комісії;

Шевчук Марина Олександрівна - начальник відділу орендних відносин 
управління комунальної власності - 
секретар комісії;

Члени комісії:
Андрієвський Вадим Анатолійович - депутат Броварської міської ради VІІ 

скликання (за згодою);
Баба - Мірзоєва Альбіна 
Валентинівна

- начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради;

Боєцька Зоя Іванівна - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора – 1»;

Вакарчук Олександра Василівна - начальник відділу державного 
нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства Управління 
Держпродспоживслужби в 
Броварському районі; 

Василенко Андрій Андрійович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради «Бровари-
Благоустрій»;

Громовий  Ігор  Іванович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора – 5»;

Данюк Тетяна Іванівна - начальник управління комунальної 
власності Броварської міської ради;

Загуменний Микола Васильович - начальник управління економіки 
Броварської міської ради;

Крилова Тетяна Миколаївна - депутат Броварської міської ради VІІ 
скликання (за згодою);

Мельник Оксана Миколаївна 
-

начальник управління освіти і науки 
Броварської міської ради;

Міхієнков Костянтин 
Володимирович

- директор комунального підприємства 
Броварської міської ради «Житлово-



експлуатаційна контора – 4»;
Мовчан Максим Олександрович - директор комунального підприємства 

Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора – 3»;

Якубовська Ірина Анатоліївна - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора – 2».

Заступник міського голови – 
виконуюча обов’язки 
керуючого справами виконкому                                    Л.М. Виноградова 


